
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/uchwala/u-xxii-106-2025

Uchwała nr XXII.106.2025

Uchwała nr: XXII.106.2025

Jakiego organu: Rady Gminy Wąpielsk

Z dnia: 25.11.2025

W sprawie: ustalenia stawek podatku od nieruchomości na 2026 rok

Na podstawie:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) i art. 5 ust.
1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 707) uchwala się, co
następuje:

Status: Obowiązująca

Załączniki:
Uchwała nr XXII.106.2025    pdf,  915 kB

Wytworzył: Przewodniczący Rady Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 25.11.2025

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 27.11.2025 09:25

Liczba pobrań: 45

Metryczka

Wytworzył: Przewodniczący Rady Gminy Wąpielsk - Wojciech Rutkowski

Data wytworzenia: 25.11.2025

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 27.11.2025 09:25

https://bip.wapielsk.eu/uchwala/u-xxii-106-2025
/uchwala/u-xxii-106-2025
/attachments/7570/download


Liczba wyświetleń: 52


